


CAMPORA srl WWW.CAMPORASRL.IT

Via Voghera ,38/A camporasrl@gmail.com
27050 Torrazza Coste (Pavia) Italy tel. + 390383 377047
p.iva 01937940185 tel. + 390383 77391
fax. + 390383 77020
COSTRUZIONE e COMMERCIO MACCHINE UTENSILI

BMP SPC 250x1000 P.B.60.Cn FAGOR-USATO/REVISIONATO scheda tecnica

TORNIO con autoapprendimento USATO/ REVISIONATO
tipo BMP Voghera SPC 250x1000 p.b. 60 mm - CN FAGOR 8055 ----- Macchina CE

(versione con incavo naturale e guide coperte)

Immagine dimostrativa

ACCESSORI installati in macchina

- Torretta manuale tipo MULTIFIX completa di portautensili




CAMPORA srl WWW.CAMPORASRL.IT

Via Voghera ,38/A camporasrl@gmail.com
27050 Torrazza Coste (Pavia) Italy tel. + 390383 377047
p.iva 01937940185 tel. + 390383 77391

fax. + 390383 77020

COSTRUZIONE e COMMERCIO MACCHINE UTENSILI

BMP SPC 250x1000 P.B.60.Cn FAGOR-USATO/REVISIONATO

Caratteristiche tecniche

- Altezza punte

- Distanza utile tra le punte

- Diametro ammesso sull’ incavo nat.

- Diametro ammesso sul banco

- Diametro ammesso sulla slitta
Mandrino:

- Foro mandrino

- Attacco mandrino

- Velocita mandrino

- Gamme velocita

- Potenza motore mandrino

Banco e slitta:
- Larghezza totale banco
- Larghezza slitta trasversale
- Lunghezza utile incavo naturale

Vite a ricircolo di sfere:

Struttura:
- Peso
- Lunghezza
- Larghezza
- Altezza

Accessori standard:
- Sistema di lubrificazione
- Sistema di refrigerazione
- Circuito elettrico a basso voltaggio
- Normative CE

mm
mm
mm
mm
mm

mm

C.L.

rom

Kw

mm
mm
mm

scheda tecnica

250
1000
640
510
300

60

“6
10-1500
2

9

330
195
260

Temprate e rettificate

Kg

mm
mm
mm

3200
3300
1600
1800

- La macchina & provvista di riparo posteriore, anteriore ed impianto elettrico
conformi alle Norme Antinfortunistiche vigenti (D.P.R. 27/4/55 n.547 e

raccomandazioni C.E.I.

CN FAGOR 8055



