2019

CAMPORA SRL / usati

SCHEDA TECNICA

BMP SPC 250x1000pb.60

Cn FAGOR

CAMPORA srl

Via Voghera ,38/A 27050 Torrazza Coste (Pavia) Italy p.iva 01937940185 WWW.CAMPORASRL.IT camporasrl@gmail.com

tel. + 39 0383 377047 tel. + 39 0383 77391

fax. + 39 0383 77020

MACCHINE UTENSILI



scheda tecnica

TORNIO con autoapprendimento USATO/ REVISIONATO tipo BMP Voghera SPC 250x1000 p.b. 60 mm - CN FAGOR 8055 ----- Macchina CE

(versione con incavo naturale e guide coperte)

BMP SPC 250x1000 P.B.60.Cn FAGOR-USATO/REVISIONATO



Immagine dimostrativa

ACCESSORI installati in macchina

- Torretta manuale tipo MULTIFIX completa di portautensili

CAMPORA srl

Via Voghera ,38/A 27050 Torrazza Coste (Pavia) Italy p.iva 01937940185

WWW.CAMPORASRL.IT camporasrl@gmail.com

tel. + 39 0383 77391





COSTRUZIONE e COMMERCIO

MACCHINE UTENSILI

BMP SPC 250x1000 P.B.60.Cn FAGOR-USATO/REVISIONATO

scheda tecnica

Caratteristiche tecniche

mm	250
mm	1000
mm	640
mm	510
mm	300
	mm mm mm

Mandrino:

- Foro mandrino	mm	60
- Attacco mandrino	C.L.	"6
- Velocità mandrino	rpm	10-1500
- Gamme velocità	·	2
- Potenza motore mandrino	Kw	9

Banco e slitta:

- Larghezza totale banco	mm	330
- Larghezza slitta trasversale	mm	195
- Lunghezza utile incavo naturale	mm	260

Vite a ricircolo di sfere:

Temprate e rettificate

Struttura:

- Peso	Kg	3200
- Lunghezza	mm	3300
- Larghezza	mm	1600
- Altezza	mm	1800

Accessori standard:

- Sistema di lubrificazione
- Sistema di refrigerazione
- Circuito elettrico a basso voltaggio
- Normative CE
- La macchina è provvista di riparo posteriore, anteriore ed impianto elettrico conformi alle Norme Antinfortunistiche vigenti (D.P.R. 27/4/55 n.547 e raccomandazioni C.E.I.

CN **FAGOR 8055**